MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 18, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE

GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 56, VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério

Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF n. 357, de 5 de maio de 2015, e no art. 33, inciso VI,

do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF n.

382, de 5 de maio de 2015,  resolve:

Art.  1°  Dispensar  o  servidor  FREDERICO DIEGO DE PAULA,  matrícula  nº  22909-1,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  do  encargo  de

Substituto Eventual do Chefe do Setor Administrativo, FC-01, da Procuradoria da República em Rio Verde.

Art.  2º  Designar  o  servidor  WALLACY DA SILVA BARROS,  matrícula  n.º  26704-0,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  para  o  referido

encargo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARCELLO SANTIAGO WOLFF

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   15   fev  .   201  6  . Caderno   Administrativo  , p.   1  4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78730/DMPF_ADM_20160215.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf